О ходатайстве перед Государственным

Советом Республики Крым о

награждении государственными

наградами Республики Крым, знаками

отличия Государственного Совета

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законами Республики Крым

от 21.08.2014 №54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", от 17.07.2014

№ 34-ЗРК «О государственных наградах Республики Крым», Постановлением  Президиума

Государственного Совета Республики Крым № 2408-6/14 от 07.08.2014 «Об учреждении Грамоты

Президиума Государственного Совета Республики Крым», Уставом муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым, Красноперекопский районный совет

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Государственным Советом Республики Крым о награждении медалью

"За доблестный труд" за высокие достижения в труде в области социального развития

Республики Крым, в развитии экономического и научного потенциала республики, за

активную общественную и благотворительную деятельность

БУРГУ Николая Амвросиевича, депутата Красноперекопского районного совета   Республики

Крым, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ишунский учебно-воспитательный комплекс» муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым.

2. Ходатайствовать перед Государственным Советом Республики Крым о награждении медалью

"За защиту Республики Крым" за проявленное личное мужество и высокий патриотизм,

защиту конституционных прав и свобод жителей Республики Крым:

2.1. АРТЕМОВОЙ Антонины Александровны, Председателя Новопавловского сельского

совета - главы администрации Новопавловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым;

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОН ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru

20 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

 08 июля 2020 года                                                                                                             № 110

г. Красноперекопск

http://crimea.gov.ru/content/uploads/files/nagradi/2408.pdf
http://crimea.gov.ru/content/uploads/files/nagradi/2408.pdf

2.2. КОСИЛОВОЙ Елены Николаевны, Председателя Красноармейского сельского совета -

главы администрации Красноармейского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым.

3. Ходатайствовать перед Государственным Советом Республики Крым о награждении Грамотой

Президиума Государственного Совета Республики Крым за весомый вклад в развитие

Республики Крым, добросовестный труд и высокий профессионализм:

3.1. БУРЛАКА Светланы Васильевны, заведующего сектором по обеспечению деятельности

Красноперекопского районного совета Республики Крым;

3.2. КОВАЛЕНКО Татьяны Михайловны, руководителя аппарата администрации

Красноперекопского района Республики Крым.

4. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район –

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Документы».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по мандатам,

регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

Председатель Красноперекопского

районного совета Республики Крым                                                                                Н.В.Цуканова

	1. Ходатайствовать перед Государственным Советом Республики Крым о награждении медалью "За доблестный труд" за высокие достижения в труде в области социального развития Республики Крым, в развитии экономического и научного потенциала республики, за ак...
	БУРГУ Николая Амвросиевича, депутата Красноперекопского районного совета   Республики Крым, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ишунский учебно-воспитательный комплекс» муниципального образования Красноперекопский райо...
	2. Ходатайствовать перед Государственным Советом Республики Крым о награждении медалью "За защиту Республики Крым" за проявленное личное мужество и высокий патриотизм, защиту конституционных прав и свобод жителей Республики Крым:
	2.1. АРТЕМОВОЙ Антонины Александровны, Председателя Новопавловского сельского совета - главы администрации Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым;
	2.2. КОСИЛОВОЙ Елены Николаевны, Председателя Красноармейского сельского совета - главы администрации Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым.
	3. Ходатайствовать перед Государственным Советом Республики Крым о награждении Грамотой Президиума Государственного Совета Республики Крым за весомый вклад в развитие Республики Крым, добросовестный труд и высокий профессионализм:
	3.1. БУРЛАКА Светланы Васильевны, заведующего сектором по обеспечению деятельности Красноперекопского районного совета Республики Крым;
	3.2. КОВАЛЕНКО Татьяны Михайловны, руководителя аппарата администрации Красноперекопского района Республики Крым.